
Tria opuscola. Provvidenza,
libertà, male. Testo latino e
greco a fronte. A cura di
Francesco D. Paparella
Read More
SKU: 7939
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Procloeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 845. Legatura cartonata e sovraccoperta. rilegato Perfetto (Mint) (7939)

Tutti gli scritti socratici:
Apologia di Socrate-Memorabili-
Economico-Simposio. Testo
greco a fronte. A cura di Livia
De Martinis
Read More
SKU: 7260
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Senofonteeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2013

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tria-opuscola-provvidenza-libert-male-testo-latino-e-greco-a-fronte-a-cura-di-francesco-d-paparella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/tutti-gli-scritti-socratici-apologia-di-socrate-memorabili-economico-simposio-testo-greco-a-fronte-a-cura-di-livia-de-martinis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
In 8, pp. 1007. Legatura cartonata e sovraccoperta. Saggio introduttivo di Giovanni Reale
rilegato Perfetto (Mint) (7260)

Rapporto con il divino e altri
saggi
Read More
SKU: 3689
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Károly Kerényieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
A cura di Cicero F. Testo Italiano e Tedesco. In 8 (cm 16x21), pp. 712 con numerose illustrazioni
nel testo. Legatura editoriale con sopraccoperta. Collezione: Il Pensiero Occidentale. Ottimo
esemplare. rilegato Ottimo (Fine) (3689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rapporto-con-il-divino-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Andy Warhol: una retrospettiva.
Catalogo Della Mostra. A cura di
Kynaston McShine; testi di
Kynaston McShine .. [et al.]
Read More
SKU: 16202
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Warhol Andyeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
479 pagine: ill. ; 29 cm. Brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono
(Good) (16202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/andy-warhol-una-retrospettiva-catalogo-della-mostra-a-cura-di-kynaston-mcshine-testi-di-kynaston-mcshine-et-al/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Semiotica del teatro : l'analisi
testuale dello spettacolo
Read More
SKU: 15456
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: De Marinis, Marcoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
330 pagine; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertine, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(15456)

Ideologia tedesca. Testo
tedesco a fronte
Read More
SKU: 10491
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marx Engelseditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/semiotica-del-teatro-lanalisi-testuale-dello-spettacolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/
https://viborada.it/prodotto/ideologia-tedesca-testo-tedesco-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
In 8, 1692 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (10491)

La comprensione del soggetto
umano nell'antichità classica
Read More
SKU: 7384
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Mondolfo Rodolfoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
22 cm., XXII, 824 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (7384)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-comprensione-del-soggetto-umano-nellantichit-classica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tutte le orazioni. A cura di
Claudio Moreschini. Traduzione
italiana con testo a fronte e
note di Chiara Sani e Maria
Vincelli. Introduzione di Claudio
Moreschini. Prefazioni di
Carmelo Crimi e Chiara Sani
Read More
SKU: 1050
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gregorio di Nazianzoeditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. CV+1420. Cartonato con sovraccoperta. Bompiani Il pensiero occidentale rilegato
Buono (Good) (1050)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-orazioni-a-cura-di-claudio-moreschini-traduzione-italiana-con-testo-a-fronte-e-note-di-chiara-sani-e-maria-vincelli-introduzione-di-claudio-moreschini-prefazioni-di-carmelo-crimi-e-chiara/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Testimonianze e frammenti.
Introduzione, traduzione,
commentario e apparati di
Emmanuele Vimercati.
Presentazione di Roberto Radice
Read More
SKU: 1048
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Posidonioeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. VI+807. Cartonato con sovraccoperta. esto a fronte. Bompiani Il pensiero occidentale
rilegato Buono (Good) (1048)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testimonianze-e-frammenti-introduzione-traduzione-commentario-e-apparati-di-emmanuele-vimercati-presentazione-di-roberto-radice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La mia vita. Prefazione di Adolf
Hitler per l'Edizione italiana.
Traduzione di Bruno Revel. XI
edizione.
Read More
SKU: 652
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Hitler Adolfeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 400, Brossura editoriale con sovraccoperta. Ritratto all'antiporta. Firma di possesso.
Mende e strappetti alla sovraccop. Lievi bruniture ai margini delle pagine brossura Buono
(Good) (652)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-prefazione-di-adolf-hitler-per-ledizione-italiana-traduzione-di-bruno-revel-xi-edizione-la-mia-battaglia-prefazioni-inedita-dellautore-per-ledizione-italiana-xiii-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Tria opuscula. Provvidenza,
libertà, male. Introduzione,
traduzione, note e apparati di
Francesco D. Paparella. Testo
greco a cura di Alberto Bellanti
Read More
SKU: 203
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Procloeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 844. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Bompiani Il pensiero occidentale.
Contiene: Dieci questioni sulla provvidenza (tit. orig.: De decem dubitationibus circa
providentiam), Lettere all'inventore Teodoro sulla provvidenza, il fato e ciò che è sotto il potere
dell'uomo (tit. orig.: De providentia et fato et eo quod in nobis ad Theodorum mechanicum),
Sull'esistenza del male (tit. orig.: De malorum subsistentia) rilegato Buono (Good) (203)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tria-opuscula-provvidenza-libert-male-introduzione-traduzione-note-e-apparati-di-francesco-d-paparella-testo-greco-a-cura-di-alberto-bellanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le poesie
Read More
SKU: 3448
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Campanella Tommasoeditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
Testo critico, introduzione e commento di Francesco Giancotti. 22 cm, pp. CLXXXI, 628, legatura
editoriale con sovracop., Collezione: Classici della letteratura europea. Come nuovo. rilegato
Perfetto (Mint) (3448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-poesie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

